PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto - RJ, instituída
pela Portaria n° 05 de 05 de janeiro de 2023, torna público para o conhecimento dos interessados

a SUSPENSÃO “SINE DIE” do PREGÃO ELETRÔNICO nº 058/2023, referente a REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE QUÍMICOS UTILIZADOS NO HOSPITAL MATERNIDADE
SANTA THEREZINHA, vinculado ao Processo Administrativo nº 08805/2023, em virtude de não

resposta em tempo hábil pela Secretaria solicitante, da impugnação, em sua totalidade, feito
através do processo nº 014418/2023. Esta Agente de Contratação informa que o procedimento
licitatório supracitado será remarcado em breve, assim que o setor solicitante se manifeste a
respeito da impugnação interposta, sendo a data publicada respeitando a lei pertinente.

São José do Vale do Rio Preto - RJ, 10 de novembro de 2023.

Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro
Agente de Contratação / Pregoeira

		2023-11-10T10:17:39-0300
	FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO:00605979766